
Darovací smlouva
(č. smlouvy 95/2021/FO)

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ: 00304271
zastoupené starostou města Ing. Radimem Holišem

dále jen „dárce"

a

Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
se sídlem Jahnova 890/14, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 00434167
Spis. zn.: L 42809 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupený Ing. Pavlem Kociánem, předsedou a Ing. Rostislavem Trybučkem, jednatelem 

dále jen „obdarovaný"

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tuto darovací smlouvu:

I. Předmět a účel smlouvy

1. Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 100 000 Kč (slovy jedno sto tisíc korun 
českých) a obdarovaný tento dar přijímá do svého vlastnictví. Finanční dar je poskytován 
v souvislosti s likvidací přímých škod na řece Bečvě způsobených hromadnou otravou ryb v září 
2020.

2. Dárce poskytne obdarovanému dar nejpozději do 10 dnů od účinnosti této smlouvy převodem na 
bankovní účet obdarovaného číslo 27-7448760237/0100, variabilní symbol IČO dárce.

3. Dárce má právo na informace, jakým způsobem byl poskytnutý dar použit. V případě, že 
obdarovaný informaci o použití daru neposkytne ani ve lhůtě do 14 dnů od obdržení žádosti nebo 
dar nebude použit v souladu s odst. 1 tohoto článku, je dárce oprávněn od smlouvy odstoupit a 
požadovat vrácení daru.'

II. Závěrečná ujednání
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dárce obdrží' dvě a 
obdarovaný jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a že byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech 
náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný 
při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli 
závazek.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku 
podepsaného smluvními stranami, jinak jsou změny neplatné. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

1.



5. Obdarovaný není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její
části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu obdarovaného, za který nebude pro tento
účel považována e-mailová či jiná elektronická zpráva.

6. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Rožnova pod Radhoštěm dne 20. 04. 2021
usnesením číslo $?/f. f.

ll )-lo11V Rožnově pod Radhoštěm dne

za dárce za obdarovaného

.........
Ing. Radim Holiš, starosta města i. Pavel Kocián, předseda

Ing. Rostisjév Trybuček, jednatel

•om


